
Martina K. (martkaba) ID 105574 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 17:48

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás :-)
  Věci, které si u mě vyberete, si můžete vyzvednout v Benátkách n.J. a nebo je zašlu poštou po obdržení peněz na účet, na
platbu čekám do 3 pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak, aby se prodej neblokoval pro dalšího zájemce, stává se, že
trpělivě čekám na platbu a peníze nikdy nedorazily.
  Na dobírku,po velmi špatných zkušenostech již nezasílám, kupující si balíčky nevyzvedávali a já jsem přišla o peníze, když
jsem zaplatila poštovné. Zaslané věci už nebudu brát zpět.
  Sdělte mi, jak chcete balíček poslat: obyčejně ( bez podacího lístku - pošta nehradí ztrátu balíčku a je to pouze na Vaše
riziko, ztrátu balíčku za poštu nehradím ),
  nebo doporučeně, pojištěný balík. Na mimibazar se přihlašuji, když mám čas a nemusím tu být každý den, odpovídám na
Vaše vzkazy hned, jak si je přečtu. Můžete mě kontaktovat i na můj mobil 737*40*79*26. Inzeruji ještě jinde a proto se může
stát, že věc je již rezervována a vy zde nevidíte žádného zájemce.
  Prosím o sdělení, kdy Vám balíček přišel a jestli byl v pořádku.
  Budu také moc ráda za fotku,kterou si dám do alba spokojených zákazníčků.
  Děkuji Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

